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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K41504502F

2. Emri i subjektit SHKËLQIM QENDRO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2004

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim paisje kompjuterike,tonera,kanceleri,sherbime,kurse 
kualifikimi. Prodhim vula profesionale, prodhim karta 
identiteti.Import-eksport artikuj te ndryshem industriale.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja 3, Rruga Ramazan Jella, 
Pallat 9 katësh, Kati i parë, Zona Kadastrale 8514, 
Nr.Pasurie 3/371-N4 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: INFORMATIKA DURRES
E-Mail: inform.etleva@gmail.com  
Telefon: 052/29000  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-083266-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-343027-02-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("052/29000")         
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve te ndryshem industriale.")          u be            
("Tregtim paisje kompjuterike,kanceleri,sherbime,kurse kualifikimi")         
Emri Tregtar ishte            ("SHKËLQIM QENDRO")          u be            



2

("INFORMATIKA DURRES")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4,Rruga Skenderbej,pallat nr.147,kati pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         L. 
3;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-218048-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim paisje kompjuterike,kanceleri,sherbime,kurse kualifikimi")          
u be            ("Tregtim paisje kompjuterike,kanceleri,sherbime,kurse kualifikimi. 
Prodhim vula profesionale, prodhim karta identiteti.")         

Lista e Dokumenteve:

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569731-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805213-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103285-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim I bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765BE079-3742-42B4-915E-F20DFF098762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CE588C-9F16-4474-B707-4EED1171AA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09526424-178B-4CBD-BDE7-8143DA05865E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E466027-75C2-49D7-AF8F-BEBB944CD7F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E466027-75C2-49D7-AF8F-BEBB944CD7F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CE5E72-9D2A-4FE2-9668-9E432AC35753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091C4374-0FC0-42F9-820C-BCBACDCE984F
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159716-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174492-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-511271-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Ramazan Jella, Pallat 9 katësh, Kati i parë, Zona Kadastrale 8514, 
Nr.Pasurie 3/371-N4;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
MBRETI MONUN L.3;         "

Lista e Dokumenteve:

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849616-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A581CD0-E167-47F8-9028-03339841815A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676F406E-768D-4E5D-8DC4-48D550CFE43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422582FA-32B2-4FFD-A02C-843FA3F698E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8A0D7C-D276-4239-B0F2-5CA7A65A8482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB91A5F2-3BDF-49CA-AF94-6DF2B46857A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB91A5F2-3BDF-49CA-AF94-6DF2B46857A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABA6526-4CB5-45B5-8BE8-A6F495EE4E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC686F3F-92EE-4CC2-95FF-629103BB5085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787F8C93-3516-48AC-B80A-7B52A0A61BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D1D566-296F-4456-A253-84882F302C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73910D16-EB9F-4256-ACD7-D8B14B49AA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73910D16-EB9F-4256-ACD7-D8B14B49AA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BC7AE3-D52A-42AF-95EF-FE120CCB40A5
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Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404540-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-731380-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim paisje kompjuterike,kanceleri,sherbime,kurse kualifikimi. 
Prodhim vula profesionale, prodhim karta identiteti.")          u be            ("Tregtim paisje 
kompjuterike,kanceleri,sherbime,kurse kualifikimi. Prodhim vula profesionale, 
prodhim karta identiteti.Import-eksport artikuj te ndryshem industriale.")         

Lista e Dokumenteve:

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885256-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247798-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese dytesore. Deklarim ne te dhenat vullnetare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("inform.etleva@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C62F881-8B1B-454A-AF9C-FF6307D88A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D2028A-E5E5-4AEA-BCA4-31FC8B9A9B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F555720-6E2F-4A04-B8B0-3E56811E499D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAB87DA-920F-46E4-B668-3F015E966C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3F2FD7-1CF1-426C-BFB4-626B4D186A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3F2FD7-1CF1-426C-BFB4-626B4D186A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EED3BE2-41C2-46A3-B3C7-87D2E74AE53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155F5E34-0887-462D-9978-CB52370B2CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28F8908-9E24-46E7-9D42-04D2FFD31A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1F4DE8-9E08-4458-A1E6-8A7F0D514160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70182CB3-7672-4B8B-BA10-9CA0900179B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70182CB3-7672-4B8B-BA10-9CA0900179B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4977C6A0-39E3-4278-98B7-C17919CC1436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212E02C2-08F6-4044-BE18-C970C8C51E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C384C416-668B-4B45-8FBE-EE172B1C22A7
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Lagjja 4, Rruga  "7  Marsi ", Godina nr. 2, Kati I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4,Rruga Skenderbej,pallat nr.147,kati pare;         "

Lista e Dokumenteve:

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263982-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e performances.xlsx
pozicioni financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
VENDIMI ORTAKUT.pdf

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536660-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Mbyllje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Tregtim paisje kompjuterike,kanceleri,sherbime,kurse kualifikimi. 
Prodhim vula profesionale, prodhim karta identiteti.Import-eksport artikuj te ndryshem 
industriale.")          u be            ("Tregtim paisje 
kompjuterike,tonera,kanceleri,sherbime,kurse kualifikimi. Prodhim vula 
profesionale, prodhim karta identiteti.Import-eksport artikuj te ndryshem 
industriale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga  "7  Marsi ", Godina nr. 2, Kati I-re;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549044-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
pozicioni financiar.xlsx
VENDIMI PRONARIT TE VETEM.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7055E2F0-F561-4A78-AA76-D0D13D660ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E159A44D-143F-4EB0-8E9A-AE90E65A9AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BD8B65-6CF7-4244-B3E6-E44A9966D77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C25C50-60AD-476E-B1B8-80D72BF10A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4252FAE-CF46-4F0F-8019-9E052808B249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0909CC-02AF-4C98-92A1-CE603D380106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C7437E-2D24-474A-9E09-7DC88729087C
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pasqyra e performances.xlsx

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744278-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2020  

Lista e Dokumenteve:
vendim.pdf
Pasqyra e performancës s.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar s.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

Datë:04/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FD69B1-D9FE-4D67-A860-06DFBFA26645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC21EE70-A48B-4D2C-80C1-60699D5FC9EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBC1D1E-1C21-4605-9FBD-EA338003DFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EF6546-9B2A-4F89-9096-182DAF3F3EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A965C9BE-50AD-4E93-AC4F-F127F9C4879B

